

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PEM Holding Horsens A/S

Klarinetvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 72 33 21 13

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2025

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding Horsens A/S
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 72 33 21 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. juni 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anne Grethe Skov Mikkelsen, formand
Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen
Poul Emil Mikkelsen
Birte Skov Vildrik

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.232.877, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.404.754.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(31.999)	(36.122)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(165.877)	407.837
Finansielle indtægter	1,2	657.384	2.220.789
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.989.736)</u>	<u>(588.459)</u>
Resultat før skat		(1.530.228)	2.004.045
Skat af årets resultat	4	<u>297.351</u>	<u>(350.546)</u>
Årets resultat		<u>(1.232.877)</u>	<u>1.653.499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(165.877)	407.837
Overført resultat		<u>(1.067.000)</u>	<u>(254.338)</u>
		<u>(1.232.877)</u>	<u>1.653.499</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>15.427.569</u>	<u>15.593.446</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.427.569</u>	<u>15.593.446</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.427.569</u>	<u>15.593.446</u>
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>931.448</u>	<u>177.860</u>
Tilgodehavender		<u>931.448</u>	<u>179.860</u>
Værdipapirer	1	<u>12.770.769</u>	<u>15.869.706</u>
Værdipapirer		<u>12.770.769</u>	<u>15.869.706</u>
Likvide beholdninger		<u>771.167</u>	<u>607.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.473.384</u>	<u>16.657.366</u>
Aktiver i alt		<u>29.900.953</u>	<u>32.250.812</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.304.307	2.470.184
Overført resultat		17.600.447	18.667.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		<u>20.404.754</u>	<u>23.137.630</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.314.448	2.062.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.864.788	6.957.110
Selskabsskat		304.963	81.324
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.496.199</u>	<u>9.113.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.496.199</u>	<u>9.113.182</u>
Passiver i alt		<u>29.900.953</u>	<u>32.250.812</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.470.184	18.667.447	1.500.000	23.137.631
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(165.877)	(1.067.000)	0	(1.232.877)
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.304.307	17.600.447	0	20.404.754

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.339.741)</u>	<u>1.770.990</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.770.769</u>	<u>15.869.706</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>657.384</u>	<u>2.220.789</u>
	<u>657.384</u>	<u>2.220.789</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	119.560	136.754
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	517.678	451.658
Andre finansielle omkostninger	<u>1.352.498</u>	<u>47</u>
	<u>1.989.736</u>	<u>588.459</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(297.351)	250.888
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>99.658</u>
	<u>(297.351)</u>	<u>350.546</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>13.123.262</u>	<u>13.123.262</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.123.262</u>	<u>13.123.262</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.470.184	2.062.347
Årets resultat	<u>(165.877)</u>	<u>407.837</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.304.307</u>	<u>2.470.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.427.569</u>	<u>15.593.446</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomme PM ApS	Horsens	100 %	(165.877)	15.427.567

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.